
Informe generado el 25 de Abril de 2024 a las 21:08 

GP FS 11 de Marzo de 2018

Resultados 

Entrega de trofeos de la pruebas / Prize giving ceremony: 14:55. ON FOOT - 3 FIRST
CLASIFICATED 

POS.

JINETE   RIDER L.D.N.
PROPIETARIO   

OWNER 

# 

E 

C.

LOPES 

H 

M.

JORDÁ 

C 

M.

SANTOS

M 

F.

LEYMAN

B 

E.

EBERT 

TOTAL PREMIO
CABALLO   

HORSE 
L.A.C.

CRIADOR   

BREEDER 

PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA   

SIRE/DAM/YEAR/SEX/COLOUR/BREED 

1 

CASTILLA RUIZ,

Claudio [ES] 
1110 HIERRO MG ESP T 72.500% 67.500% 65.250% 69.500% 71.000%

71.655%
495,00

€ 
ICARO MG 108279

HEREDEROS DEL

HIERRO CANDAU 
A 76.000% 73.800% 72.000% 74.000% 75.000%

DENEBOLO / ICARA V / 2008 / TORDA / PRE TO 
74.250%

  (1º) 

70.650%

  (2º) 

68.625%

  (3º) 

71.750%

  (2º) 

73.000%

  (1º) 

2 

SWANDE, Linda

[SE] 
4773 

DOMINGO SPORT

HORSES 
T 70.500% 68.250% 66.500% 69.000% 67.000%

71.365%
375,00

€ 

BATON ROUGE

C 
105615 FRED VLAR A 75.000% 75.400% 74.000% 75.000% 73.000%

FLEMMINGH / GICARA II / 2006 / CASTAÑA / KWPN TO 
72.750%

  (2º) 

71.825%

  (1º) 

70.250%

  (2º) 

72.000%

  (1º) 

70.000%

  (3º) 

3 

COLLINS,

Annabelle [BM] 
49001 

Y.BARCELONA

HORSES 
T 68.500% 67.250% 67.750% 70.250% 70.250%

71.180%
300,00

€ 
JOYERO VG 86265 

Y.VELASCO-

GONZÁLEZ 
A 74.000% 72.800% 76.000% 72.000% 73.000%

CORINTO X / JOYERA XI / 2008 / CASTAÑA / PRE TO 
71.250%

  (3º) 

70.025%

  (3º) 

71.875%

  (1º) 

71.125%

  (3º) 

71.625%

  (2º) 

4 

REGUERA

FLORIDO, Rafael

[ES] 

60518 

ANTONIO

TORRICO

FERNANDEZ 

T 65.750% 65.000% 63.750% 66.750% 67.250%

67.910%
225,00

€ BRANCO IV 114555

ANTONIO

TORRICO

FERNANDEZ 

A 69.000% 68.600% 72.000% 70.000% 71.000%

VIAJERO XII / PETACA II / 2007 / TORDA / PRE TO 
67.375%

  (4º) 

66.800%

  (4º) 

67.875%

  (4º) 

68.375%

  (4º) 

69.125%

  (4º) 

N.P. 

JIMÉNEZ COBO,

Juan Antonio [ES]
16220 

JUAN ANTONIO

JIMENEZ COBO 
T - - - - - 

- - 
SUNNY BOY 104648 - A - - - - - 

STEDINGER / CARONDA / 2004 / CASTAÑA / OLDBG TO -   (5º) -   (5º) -   (5º) -   (5º) -   (5º) 
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